UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BQL CÁC KHU CÔNG NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BQLKCN

               Ninh Thuận, ngày     tháng 01 năm 2025
 [

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo cơ quan năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết và thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thủ tướng

Chính phủ về việc quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 21/2023/QĐ-UBND ngày 30/3/2023 ban hành Quy

chế Tiếp công dân trên địa bàn tỉnh Ninh Thuận,

Ban Quản lý các khu công nghiệp thông báo Lịch tiếp công dân năm 2025,

cụ thể như sau:

1. Lịch tiếp công dân:

Tháng Thứ
Ngày, tháng,

năm

Người tiếp

công dân
Ghi chú

Tháng 01 Thứ ba 15/01/2025 Trưởng ban

Tháng 02 Thứ ba 11/02/2025 Trưởng ban

Tháng 3 Thứ ba 11/03/2025 Trưởng ban

Tháng 4 Thứ ba 15/04/2025 Trưởng ban

Tháng 5 Thứ ba 13/5/2025 Trưởng ban

Tháng 6 Thứ ba 10/6/2025 Trưởng ban

Tháng 7 Thứ ba 15/7/2025 Trưởng ban

Tháng 8 Thứ ba 12/8/2025 Trưởng ban

Tháng 9 Thứ ba 16/9/2025 Trưởng ban

Tháng 10 Thứ ba 14/10/2025 Trưởng ban

Tháng 11 Thứ ba 11/11/2025 Trưởng ban

Tháng 12 Thứ ba 16/12/2025 Trưởng ban

* Trường hợp lịch tiếp công dân của Trưởng ban trùng vào lịch đi công

tác, lịch họp,… Trưởng ban ủy quyền Phó Trưởng ban thực hiện tiếp công dân.

2

2. Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 14 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

3. Địa điểm: Trụ sở  Ban Quản lý các khu công nghiệp Ninh Thuận (Trục

D7-D10 đường 16 tháng 4, TP.Phan Rang-Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận)

Thông báo này được đăng trên Cổng thông tin Ban Quản lý các khu công

nghiệp và niêm yết tại Trụ sở cơ quan. Ban Quản lý các khu công nghiệp thông

báo lịch tiếp công dân để các tổ chức, cá nhân được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo;

- Các Phòng, đơn vị trực thuộc;

- Trang tin điện tử cơ quan;

- Lưu: VT.PT.

TRƯỞNG BAN

Sử Đình Vinh

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-08T09:55:15+0700
	HÀ NỘI
	Sử Đình Vinh<dinhvinh.bqlkcn@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-01-08T10:01:46+0700

		2025-01-08T10:02:01+0700

		bqlkcnnt@ninhthuan.gov.vn
	2025-01-08T10:02:31+0700